ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» августа 2019 г.								№ 82/684
г. Новоалександровск

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Новоалександровского района
Ставропольского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 7 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», пунктов 7 и 9 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Новоалександровского района Ставропольского края лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель							                  Н.Г. Дубинин

Секретарь								                    А.И. Попова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Новоалександровского района
от 12 августа 2019 г. № 82/684

Список лиц, зачисленных в резерв составов
участковых избирательных комиссий

Территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района
(наименование ТИК)
Ставропольский край
 (наименование субъекта Российской Федерации)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Капустина Ирина Ахмедовна
18.02.1966
	Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	УИК № 893

	2.
	Кириченко Анна Ивановна
02.06.1956
	Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	УИК № 899

	3.
	Перетятько Снежана Геннадьевна
02.01.1977
	Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	УИК № 899

	4.
	Статилко Марина Петровна
09.09.1963
	Новоалександровское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае
	 1
	УИК № 899

	5.
	Титова Юлия Андреевна
18.03.1992
	Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	УИК № 905

	6.
	Лазарева Елена Александровна
24.07.1964
	Новоалександровское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае
	1
	УИК № 906

	7.
	Ерина Татьяна Александровна
09.12.1996
	Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	УИК № 910

	8.
	Трофименко Наталья Михайловна
16.05.1968
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае
	1
	УИК № 918

	9.
	Любимова Мария Анатольевна
26.02.1986
	Новоалександровское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	УИК № 923

	10.
	Кузнецова Марина Владимировна
31.08.1982
	Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	УИК № 937

	11.
	Куникина Светлана Николаевна
05.02.1968
	Новоалександровское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае
	1
	УИК № 937

	12. [bookmark: _GoBack]
	Черкашина Анжела Петровна
27.04.1970
	Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	УИК № 937

	13.
	Белай Алла Юрьевна
22.03.1987
	Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	УИК № 939

	14.
	Иванец Наталья Ивановна
13.12.1966
	Новоалександровское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае
	 1
	УИК № 939